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T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Senato

Sayı    : E-45571424-302.99-59515 14.09.2021
Konu  : 592/9 İlişik Kesme İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE
  

İlgi : Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının (Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğü) 02.09.2021 tarihli ve E-
15489637-302.99- 55355 sayılı yazısı.

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN başkanlığında 09.09.2021 tarihinde 
592 sayılı toplantı ile toplanmış ve aşağıdaki "9" nolu kararı almıştır.

9- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 02.09.2021 tarihli ve 55355 sayılı yazısı okundu.
 
Yapılan görüşmeler sonunda; 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında Üniversitemizden ilişik kesmek 

isteyen öğrencilerimizin Covid-19 pandemisi nedeniyle, ilişik kesme işlemlerinin ve belge taleplerinin 
aşağıda belirtilen adımlar çerçevesinde, elektronik ortamda uzaktan gerçekleştirilmesinin uygun 
olduğuna;

      
 İLİŞİK KESME FORMU'nun öğrenci tarafından doldurularak imzalanması,

      
 İmzalanan formun tarayıcıdan geçirildikten sonra öğrenciye ait SABİS e-posta adresi üzerinden 

ilgili öğrenci işleri birimine başvuru yapılması,
      

 Başvuruların değerlendirilmesi sürecinde, Üniversitemize herhangi bir borcu veya 
Üniversitemize ait üzerinde ödünç eser veya eşya bulunduğu tespit edilen öğrencinin; ilgili 
borcun ödenmesi ve/veya ilgili eserin ve/veya eşyanın ilgili birime iadesi sonrasında uzaktan 
ilişiğinin kesilmesine ve kaydının silinmesine,

oy birliğiyle karar verildi.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar KAHRAMAN
Genel Sekreter

Dağıtım:
Gereği:
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına

Bilgi:
Öğrenci Destek Koordinatörlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı:  14.09.2021-E.59515
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Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Adapazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanlığına
Türk Dili Bölüm Başkanlığına
Yabancı Diller Bölüm Başkanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
İşletme Enstitüsü Müdürlüğüne
Orta Doğu Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına


